АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 26.02.2019                                         г. Асино                                                        № 148/19
О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 30.05.2016 № 410/16 «О Почетной грамоте Администрации Асиновского городского поселения и Благодарности Администрации Асиновского городского поселения»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Администрации Асиновского городского поселения и Благодарности Администрации Асиновского городского поселения, утвержденное постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 30.05.2016 № 410/16 (далее – Положение, постановление) следующие изменения:
Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение», а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино,  ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Асиновского
 городского поселения                                                                                       А.Г.Костенков
Приложение
к постановлению

Администрации Асиновского городского поселения

от 26.02.2019 № 148/19

Состав комиссии

по рассмотрению кандидатур на награждение Почётной грамотой Администрации Асиновского городского поселения, объявлению Благодарности Администрации Асиновского городского поселения

Председатель комиссии: Костенков А.Г. – Глава Асиновского городского поселения;

Заместитель председателя комиссии: Кухаренко С.А. - Управляющий делами Администрации Асиновского городского поселения;

Секретарь комиссии: Павлюк А.Ю. – Главный специалист по социальным вопросам Администрации Асиновского городского поселения;

Члены комиссии:

1. Чуканова О.А. – Начальник отдела экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения;

2. Кетова В.Г. – Главный специалист по обращениям граждан и делопроизводству в Совете;

3. Григорьева Д.В. – Начальник юридического отдела Администрации Асиновского городского поселения.